alle medesime condizioni economiche e contrattuali stabilite nell’offerta allegata al 
contratto stesso; 

nell’anno 2025, in corso di esecuzione del contratto Rep. Spec. n. 25928/2025, con 
DD n. 1795/2025 del Direttore Dott. Raffaele Pace, il suddetto importo è stato 
incrementato,  ai sensi dell’art. 120 del D.Lgs 36/23, di € 6.389,00.= (euro 
seimilatrecentoottantanove) corrispondenti al 10,90% dell’importo originario del 
contratto, determinando un importo  complessivo delle prestazioni contrattuali per 
l’anno 2025 di € 64.991,00.=; 

detto contratto prevede l’esecuzione delle prestazioni alle condizioni 
originariamente previste in caso di aumento e fino a concorrenza del quinto